2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	9 августа 2012 года

	№ 32

	г. Барнаул

О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципаль-ного образования города Барнаула от 17.07.2012 №9 «О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам»
В соответствии с пунктом 3 статьи 29 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, на основании личного заявления члена окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу, свидетельства о заключении брака от 05.07.2012 избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Приложение 17 к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 17.07.2012 №9 «О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам», заменив фамилию «Самарина» на фамилию «Ганжа».
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва избирательного округа №17, в газету «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном «Интернет – сайте» города Барнаула.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белорукову О.И.
Председатель

                                                                Г.И.Комарова

Секретарь

                                                                 О.И.Белорукова